咨询服务合同

甲方：                  身份证或营业执照：
乙方：                  身份证或营业执照：
   甲乙双方根据《合同法》和其他相关法律、法规，就________的咨询及技术服务事宜进行合作，经协商达成如下约定：

一、服务范围

甲方聘请乙方针对_________项目（或事宜）为甲方提供咨询及技术服务。具体服务内容如下：

1、甲方负责对该项目进行整体策划和运作，负责项目咨询、产品宣传、市场推广等。

2、甲方负责对该项目进行相关服务及售后服务工作。接受乙方的指导、监督及相关指令，按时、按质、按量完成任务。提供服务时，不得从事有损乙方公司形象和利益的行为。

3、当乙方为了启动和稳定市场而开展促销活动时，甲方应给予积极配合和支持。

4、当项目在后续运营出现问题，甲方应积极配合乙方协调处理。

二、服务期间（项目完成期限）及收费:
1、委托服务期间自______年______月至______年_____月止。

2、本服务的收费标准为人民币________元，甲方于签约后一次性支付给乙方。

3、甲方应以转账方式支付至乙方指定的银行账户（见下方）：

乙方帐号：

开户名称：

开户银行：

开户银行地址：

三、甲方乙方的基本义务

（一）甲方的基本义务

1、与乙方诚信合作，为乙方开展工作提供便利，向乙方提供与服务事项相关的情况和资料。

2、如有关的情况和事实发生变化，应及时告知乙方。

3、按照约定支付服务费。

4、对甲方的商业秘密或个人隐私应当保守秘密，否则应承担违约责任。

四、生效、违约处理及其他约定事项

1、本协议在双方签字并盖章后生效。

2、双方之间发生争议的，应首先友好协商解决，如无法通过协商解决时，则提交甲方所在地人民法院解决。

3、本协议一式四份，甲乙双方各执两份。

甲方：                                     乙方：

授权代表：                                 授权代表：

  年    月    日                             年    月   日